1 Nº 418 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, quinta-feira, 24 de julho de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ....................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
002/2025- ADM .......................................................... 1
AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO 002/2025 . 1

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

002/2025- ADM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA – TO, mediante o

agente de contratação e equipe de apoio, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará licitação, para

serviços comum de engenharia na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 002/2025, tipo

menor preço valor global, visando o CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE OBRAS

E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM VISTAS À REALIZAÇÃO DE

EXECUÇÃO DE CALÇADA DE CONCRETO E MEIO FIO EM RUAS

E AVENIDAS NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, CONFORME

PLANILHA E PROJETOS E CONDIÇÕES QUANTIDADES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, com

início da sessão presencial dia 19/08/2025 às 10h00min, na

sede da prefeitura municipal de Fátima – TO, com sede na

Rua Porto Alegre n° 179 centro Fátima – TO. Edital e Anexos

poderão ser retirados na Prefeitura Municipal de Fátima - To

ou pelo e-mail: cpl@fatima.to.gov.br  pelo site:

www.fatima.to.gov.br, Maiores informações pelo telefone:

(63) 3365-1337.

Fátima - TO, 24 de julho de 2025.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO 002/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FÁTIMA – TO, através do

Agente de Contratação e sua equipe de apoio, torna público

que fará realizar na plataforma www.licitanet.com.br, o:

CREDENCIAMENTO nº 002/2025 FMS, a partir do dia

20/08/2025 as 09h00min horas o até o término de sua

VIGENCIA, que será de 12 (meses). OBJETO:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO PLANTONISTA 12 E 24

HORAS, CONFORME ANEXO I DO EDITAL. Retirada do Edital

através no e-mail: cpl@fatima.to.gov.br pelo site:

www.fatima.to.gov.br ou www.licitanet.com.br Maiores

informações pelo telefone: (63) 3365-1337.

Fátima – TO, 24 de julho de 2025.

MARIA EUNICE RODRIGUES AMORIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FÁTIMA - TO

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO IX – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, quinta-feira, 24 de julho de 2025– EDIÇÃO Nº 418

		2025-07-24T21:28:29-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188